
2020年 3月 2日 

 

新型肺炎・コロナウイルスに伴う 

『第 2 回不登校について語る会（仮称）』開催中止のお知らせ 

 

 

平素は大変お世話になっております。 

2020年 3月 14日（土）に予定しておりました『第 2回不登校について語る会（仮称）』

の開催についてですが、新型肺炎・コロナウイルスの流行が懸念されております為、残念

ながらこの度は開催を中止させていただくことになりました。 

急なご案内となりまして大変申し訳ございません。 

 

また、今後の会の開催につきましては、新型コロナウイルスの流行がおさまった段階で

改めて開催案内をさせていただく予定でございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

医療法人水の木会 萩病院 

『不登校について語る会（仮称）』担当 武田・吉田 

住所：〒758-0057 山口県萩市大字堀内 278番地 

TEL：0838-25-1498 ／ FAX：0838-25-7854 


